330000.000

300000.000

000°000096

PIEDRA

COSTA RICA

PASO
CANOAS

COSTA RICA

000°000096

330000.000

300000.000

COORDENADAS POSIBLES AFECTACIONES

PASO CANOAS - RIO SERENO
TERRENOS NACIONALES OCUPADOR POR

KENNTEH

4-996-1414

NORTE
949486.957

V4

PITTY CEDULA

ESTE

300225.594

300236.364

300246.713

300231.904

300223.943

300208.301

300202.019

300195.637

300191.142

300188.757

300190.223

300198.417

300209.207

949503.295

949515.368

949520.200

949522.103

949524 .516

949524 .844

949523.390

949520.925

949518.114

949513.771

949507.588

949499.397

PUNTO

10

11

12

13

OCRAR R Aoy

Y.

ERRRD, .....nu.m.n....u

¢§ SRR O R T

B ] 8
B R

W a@, e

................”..&............% N

QR TRR

e,

N
B AR

.

N

J

-
N
N
N

.
.

-

B IRRRBL

SRR

S,

RRRRERL
.3.../..%%%

LRRD

0000

SRR

2R
QAR

S )

4

PROYECCION UTM-DATUM WGS 84 - ZONA 17

CONTRATO

UAL-1-59-2021
REVISION

01

DIBUJO No.:

ESCALA:

INDICADA

FECHA:
AGO.-2022

PUNTO

HOJA

ININCO, S.A.

REVISADO POR:

ININCO, S.A.

DIBUJADO POR:
APROBADO POR:

ININCO, S.A.

CALCULADO POR:

DISENADO POR:

ININCO, S.A.

SOMETIDO POR:

ININCO, S.A.

AREA=1.,170.64 M?

z

LEYENDA

re

LINEA DE SERVIDUMBRE VIAL (MIVIOT)

V4
4

AREAS DE POSIBLE AFECTACION

7

PASO CANOAS - RIO SERENO
TERRENOS NACIONALES OCUPADOS POR KENNTEH PITTY

z

CEDULA

4-996-1414

V4

LINEA DE POSIBLE AFECTACION
AREA DE POSIBLE AFECTACION A LA FINCA

DELIMITACION DE LA FINCA O TERRENO
O TERRENO

N

DESCRIPCION

FECHA

REV No

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS
DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

REPUBLICA DE PANAMA

"DISENO, CONSTRUCCION Y FINANCIAMIENTO DE PASO

CANOAS - RIO SERENO - PIEDRA CANDELA

PROVINCIA DE CHIRIQUI"

CONSTRUCTORA

ININCO )

PROPONENTE:

CONTRATANTE:

<
w
o5
25
=2
= v
g
Z8
=0

A

REPUBLICA DE PANAM




	Sheets and Views
	02


