



COORDENADAS POSIBLES AFECTACIONES  
PASO CANOAS - RÍO SERENO  
TERRENOS NACIONALES OCUPADOS POR: KENNTEH  
PITTY CÉDULA: 4-996-1414

PUNTO	NORTE	ESTE
1	949486.957	300225.594
2	949503.295	300236.364
3	949515.368	300246.713
4	949520.200	300231.904
5	949522.103	300223.943
6	949524.516	300208.301
7	949524.844	300202.019
8	949523.390	300195.637
9	949520.925	300191.142
10	949518.114	300188.757
11	949513.771	300190.223
12	949507.588	300198.417
13	949499.397	300209.207

PROYECCIÓN UTM-DATUM WGS 84 - ZONA 17

AREA=1,170.64 M<sup>2</sup>

#### LEYENDA

- LÍNEA DE SERVIDUMBRE VIAL (MIVIOT)
- LÍNEA DE POSIBLE AFECTACIÓN
- DELIMITACIÓN DE LA FINCA O TERRENO
- ÁREA DE POSIBLE AFECTACIÓN A LA FINCA O TERRENO